40
Dessicateur en plasti que, avec couvercle à bouton, ASTIK’S
Base en polypropylène et couvercle en polycarbonate transparent. Dispose d’un joint en silicone entre le
couvercle et la base afi n d’assurer l’étanchéité. Plaque en polypropylène incluse.
 Référence Référence  Descripti on Unités
 du lot  GAUSS  par lot
 DE1P-200-001 2 497 912 dessiccateur Ø 200 mm  1
 DE1P-250-001  2 497 913 dessiccateur Ø 250 mm  1
 DE1P-300-001  2 497 914 dessiccateur Ø 300 mm  1
Dessiccateur à vide, en plasti que, ASTIK’S
Base en polypropylène et couvercle en polycarbonate transparent. Inclut un panier interne pour le
dessiccant (pour modèles de diamètre 200 et 250 mm uniquement). Dispose d’un joint entre la base et le
couvercle pour assurer l’étanchéité. Connecteur pour tubes de diamètre intérieur 10 mm (modèles 200 et
250) et 8 mm (modèle 300). Plaque en polypropylène incluse.
 Référence Référence  Descripti on Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 DE2P-200-001  2 497 915 dessiccateur Ø 200 mm (A)  1
 DE2P-250-001  2 497 916 dessiccateur Ø 250 mm (A)  1
 DE2P-300-001  2 497 917 dessiccateur Ø 300 mm (B)  1
A
B
Fiole jaugée classe A avec bouchon en plasti que, LBG
Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3. Conçue selon normes ISO 1042, DIN 12664 et calibrée “pour
contenir” (TC, In).
 Référence Référence  Capacité Tolérance Bouchon Unités
  du lot  GAUSS  (ml)  (ml)  par lot
 VFK3-005-002  2 499 732 5   ± 0,04  10/19  2
 VFK3-010-002  2 499 733 10   ± 0,04  10/19  2
 VFK3-020-002  2 499 734 20  ± 0,04  10/19  2
 VFK3-025-002 2 499 735 25 ± 0,04  10/19  2
 VFK3-050-002  2 499 736 50 ± 0,06  12/21  2
 VFK3-100-002  2 499 737 100 ± 0,10  14/23  2
 VFK3-200-002  2 499 739 200  ± 0,15  14/23  2
 VFK3-250-002  2 499 740 250 ± 0,15  14/23  2
 VFK3-500-002  2 499 742 500  ± 0,25  19/26  2
 VFK3-1K0-002  2 499 738 1000 ± 0,40  24/29 2
 VFK3-2K0-001  2 499 741 2000 ± 0,60  29/32  1
Fiole jaugée classe A avec bouchon en plasti que, GLASSCO
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conçue selon normes ISO 1042, DIN 12664 et
calibrée “pour contenir” (TC, In). Chaque fi ole a son numéro de lot gravé sur le verre.
 Référence Référence  Capacité Tolérance Bouchon Unités
  du lot  GAUSS  (ml)  (ml)  par lot
 VFL3-005-002  2 499 749 5  ± 0,040  10/19  2
 VFL3-010-002  2 499 750 10  ± 0,040  10/19  2
 VFL3-020-002  2 499 751 20  ± 0,040  10/19  2
 VFL3-025-002  2 499 752 25  ± 0,040  10/19  2
 VFL3-050-002  2 499 753 50  ± 0,060  12/21  2
 VFL3-100-002  2 499 754 100  ± 0,100  14/23  2
 VFL3-200-002  2 499 756 200  ± 0,150  14/23  2
 VFL3-250-002  2 499 757 250  ± 0,150  14/23  2
 VFL3-500-002  2 499 759 500  ± 0,250  19/26  2
 VFL3-1K0-002  2 499 755 1000  ± 0,400  24/29  2
 VFL3-2K0-001  2 499 758 2000  ± 0,600  29/32  1